



A/S Staco

Kullinggade 31, 1.
5700 Svendborg
CVR-nr. 14671013

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Flemming Drud
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Staco

Kullinggade 31, 1.

5700 Svendborg

CVR-nr.: 14671013

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Arne Stolbjerg Drud, formand

Flemming Drud

Jakob Nexø Drud

Maya Stolbjerg Drud Salonin

Karl Erik Drud

Morten Tulsiani Drud

Michael Stolbjerg Drud

Direktion

Flemming Drud, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 3.397 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer, at der i 2022 opnås et tilfredsstillende resultat. Resultatet vil dog være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(41.805)	(37.665)
Bruttoresultat		(41.805)	(37.665)
Andre finansielle indtægter	1	4.430.842	1.606.794
Andre finansielle omkostninger	2	(30.475)	(31.491)
Resultat før skat		4.358.562	1.537.638
Skat af årets resultat	3	(961.862)	(339.908)
Årets resultat		3.396.700	1.197.730
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	72.123
Overført resultat		3.096.700	825.607
Resultatdisponering		3.396.700	1.197.730

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.395.243	8.794.491
Finansielle aktiver	4	12.395.243	8.794.491
Anlægsaktiver		12.395.243	8.794.491
Andre tilgodehavender		174.252	38.188
Tilgodehavender		174.252	38.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.014.734	1.031.130
Værdipapirer og kapitalandele		1.014.734	1.031.130
Likvide beholdninger		0	570.601
Omsætningsaktiver		1.188.986	1.639.919
Aktiver		13.584.229	10.434.410

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.347.381	9.250.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		13.147.381	10.050.681
Bankgæld		56.111	0
Skyldig skat		353.862	337.382
Anden gæld		26.875	46.347
Kortfristede gældsforpligtelser		436.848	383.729
Gældsforpligtelser		436.848	383.729
Passiver		13.584.229	10.434.410
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.250.681	300.000	10.050.681
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	3.096.700	300.000	3.396.700
Egenkapital ultimo	500.000	12.347.381	300.000	13.147.381

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	37.698	49.416
Dagsværdireguleringer	3.712.275	1.398.339
Øvrige finansielle indtægter	680.869	159.039
	4.430.842	1.606.794

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.700	1.304
Dagsværdireguleringer	11.775	30.187
	30.475	31.491

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	961.862	339.908
	961.862	339.908

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.402.109
Tilgange	1.138.393
Afgange	(427.523)
Kostpris ultimo	7.112.979
Opskrivninger primo	2.874.482
Årets opskrivninger	2.891.419
Tilbageførsel af opskrivninger	(131.806)
Opskrivninger ultimo	5.634.095
Nedskrivninger primo	(482.100)
Årets nedskrivninger	(184.555)
Tilbageførsel af nedskrivninger	314.822
Nedskrivninger ultimo	(351.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.395.241

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier, anlægsaktiver kr.	Børsnoterede obligationer, omsætnings- aktiver kr.
Dagsværdi ultimo	12.395.240	1.014.734
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.889.879	(11.794)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
